РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Алейского района Алтайского края
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

04.03.2020                                                                                                                 № 04
с. Плотава

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Плотавского

сельсовета от 26.09.2013 № 23 "Об

утверждении Положения о бюджетном

процессе и финансовом контроле в

муниципальном образовании Плотавский

сельсовет Алейского района Алтайского

края" (в редакции решений от 01.07.2014

№ 13, от 20.08.2015 № 14, от 18.08.2016

№ 16, от 25.12.2017 № 31)

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 26.07.2019 № 199-ФЗ, ч. 2 ст.

264.5 БК РФ  Собрание депутатов Плотавского сельсовета РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Плотавского сельсовета от

26.09.2013 № 23 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом

контроле в муниципальном образовании Плотавский сельсовет Алейского района

Алтайского края"  следующее изменение:

1). пп.5 пункта 4 статьи 53 изложить в новой редакции: "Пояснительная записка

содержит анализ исполнения бюджета и бюджетной отчетности, сведения о

выполнении государственного (муниципального) задания и (или) иных результатах

использования бюджетных ассигнований".

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную

депутатскую комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю.

Глава сельсовета                                                                                     О.А. Богачева